2
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Березовская,  ул.Советская, 22. тел.5-42-31,5-41-11

РЕШЕНИЕ
  От 20.12.2021 г.
  12/2

О назначении досрочных выборов главы
Березовского сельского поселения
Даниловского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской области   от   06   декабря   2006 г.   №  1373-ОД   «О   выборах   в    органы местного самоуправления в Волгоградской области», пункта 2 статьи 11 Устава Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, в связи с досрочным прекращением полномочий Малова Александра Анатольевича, Совет депутатов Березовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на 20 февраля 2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Даниловские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

	Врио главы Березовского
сельского поселения:
	                              О. С. Короткова

PAGE